晋城市融媒体中心保安劳务派遣（一包）

开标情况表
	序号
	供应商名称
	最终报价（元）
	备注

	1
	长治市保安服务有限公司
	460700元
	

	2
	振远卫士（山西）保安服务有限公司
	460000元
	

	3
	晋城市保安守押有限公司
	459300元
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


晋城市融媒体中心保安劳务派遣（一包）

资格审查情况表

	序号
	供应商名称
	资格审查情况
	情况说明

	1
	长治市保安服务有限公司
	符合
	

	2
	振远卫士（山西）保安服务有限公司
	符合
	

	3
	晋城市保安守押有限公司
	符合
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


晋城市融媒体中心保安劳务派遣（一包）

符合性审查情况表
	序号
	供应商名称
	符合性审查情况
	情况说明

	1
	长治市保安服务有限公司
	符合
	

	2
	振远卫士（山西）保安服务有限公司
	符合
	

	3
	晋城市保安守押有限公司
	符合
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


晋城市融媒体中心保安劳务派遣（一包）

评审专家评分情况表

	标项
	供应商名称
	专家1
	专家2
	专家3
	商务技术

得分
	报价

得分
	总分

	1
	长治市保安服务有限公司
	57.00 
	61.00 
	54.00 
	57.33
	9.97
	67.30

	1
	振远卫士（山西）保安服务有限公司
	42.00   
	43.00
	41.00
	42
	9.98
	51.98

	1
	晋城市保安守押有限公司
	73.00   
	71.00
	77.00
	73.67
	10
	83.67 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


晋城市融媒体中心保安劳务派遣（二包）

开标情况表
	序号
	供应商名称
	最终报价（元）
	备注

	1
	晋城市蓝鼎保安服务有限公司
	651372元
	

	2
	晋城市浩德保安服务有限公司
	651168元
	

	3
	晋城市威泰保安服务有限公司
	650352元
	

	4
	晋城市祥达保安服务有限公司
	/
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


晋城市融媒体中心保安劳务派遣（二包）

资格审查情况表

	序号
	供应商名称
	资格审查情况
	情况说明

	1
	晋城市蓝鼎保安服务有限公司
	符合
	

	2
	晋城市浩德保安服务有限公司
	符合
	

	3
	晋城市威泰保安服务有限公司
	符合
	

	4
	晋城市祥达保安服务有限公司
	不符合
	未对非实质性要求做 出实质性响应

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


晋城市融媒体中心保安劳务派遣（二包）

符合性审查情况表
	序号
	供应商名称
	符合性审查情况
	情况说明

	1
	晋城市蓝鼎保安服务有限公司
	符合
	

	2
	晋城市浩德保安服务有限公司
	符合
	

	3
	晋城市威泰保安服务有限公司
	符合
	

	4
	晋城市祥达保安服务有限公司
	不符合
	未对非实质性要求做出实质性响应

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


晋城市融媒体中心保安劳务派遣（二包）

评审专家评分情况表

	标项
	供应商名称
	专家1
	专家2
	专家3
	商务技术

得分
	报价

得分
	总分

	2
	晋城市蓝鼎保安服务有限公司
	53.00 
	52.00 
	66.00 
	57.00
	9.98
	66.98

	2
	晋城市浩德保安服务有限公司
	50.00   
	47.00
	57.00
	51.33
	9.99
	61.32

	2
	晋城市威泰保安服务有限公司
	80.00   
	75.00
	79.00
	78
	10
	88.00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


